
4

5

7

8

6

2

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月11日（日）20回佐賀4日

12R 沈丁花賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】雪  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：64,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ゼットウオリア
父:ハーツクライ  母:アーモンドパサー

セン 6 山口勲
56.0

1:31.1
(－)

7-7-6-2 38.2 － 1 492
(+5)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
フジワラフアーム

2 5 テイエムダイバリキ
父:ロージズインメイ  母:メイクミーシャイン

牡  5 鮫島克也
56.0

1:31.1
(クビ)

5-6-5-5 38.2 － 4 521
(-3)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
チャンピオンズファーム

3 7 フレンドソング
父:ソングオブウインド  母:ヒカリブラッシア

牝  5 田中純
54.0

1:31.4
(1 1/2)

2-2-1-1 39.0 － 7 437
(+10)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
前川　義則

4 8 テイエムトラネコ
父:バゴ  母:ジェニュラビーン

牡  6 倉富隆一郎
56.0

1:31.5
(1/2)

3-3-2-3 39.0 － 6 516
(+10)

川田孝好（佐賀）
竹園正繼
豊郷牧場

5 6 ダイワズットラブ
父:ハーツクライ  母:ウインドヴェイン

牝  6 石川慎将
54.0

1:32.5
(5)

6-5-3-6 39.6 － 3 473
(+19)

山下定文（佐賀）
三岡陽
社台ファーム

6 2 バギー
父:ヴィクトリー  母:クイッククラフティ

牡  7 田中直人
56.0

1:32.6
(1/2)

4-4-4-4 39.8 － 8 497
(-9)

井樋明正（佐賀）
西隆久
長谷部牧場

7 3 シゲルナマハゲ
父:ストーミングホーム  母:シゲルエスペレ

牡  6 山下裕貴
56.0

1:33.6
(5)

1-1-7-7 40.8 － 2 464
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

8 1 テイエムダンシング
父:ダンスインザダーク  母:ティファイファイ

牡  6 藤田凌
▲53.0

1:34.6
(5)

8-8-8-8 41.3 － 5 488
(0)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
戸川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,2,5,6,4,1

3,7,8,2,6,5,4,1

7,8,6,2,5,4,3,1

7,4,8,2,5,6,3,1

払戻金
単 勝 4 160円

複 勝 4 120円

5 180円

7 2,160円

ワイド 4-5 210円

4-7 1,230円

5-7 2,070円

馬 連 4-5 360円

馬 単 4-5 530円

3連複 4-5-7 9,520円

3連単 4-5-7 13,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


